



Džema Krīva zīmējums

Es strādāju un cīnos pēc savas atzīšanas, pēc sava spēka mēra,
zinādams, ka neviens nespēj visiem pa prātam izdabāt un tādēļ arī es nē.

Kronvaldu Atis

3x3 2008 Fols Krīkā

– 7. –

Otrdien, 8. janvārī

3x3

25. Austrālijas saieta saime Fols Krīkā



Dienas norise

otrdien



07.00	Pastaiga
07.45	Svētbrīdis – A. & M. Siksnas – (Lapenē, Jāņu pļavā)
08.00	Brokastis – (Saimes istabā)
09.15	3x3 izvērtēšana
10.45	Noslēgums
11.00	Pakošanās
	Atvadīšanās un uz redzēšanos 2009. gada 3x3 Sidnejā

Jūrmalgeita, tiesiska valsts un valdības krīze

Savā sestdienasrīta ievirzē, Anna Žigare turpināja apskatīt Sgan nopietnus, gan dīvainus, kādreiz atbaidojošus bet kādreiz arī humorpilnus notikumus Latvijas politikā 2007. gadā. Lielu interesi izraisīja „Jūrmalgeitas” notikumi, kur pēc pašvaldības vēlēšanām vairākiem Jūrmalas Domes deputātiem solīja Ls10.000 kukuli lai balsot par vienu priekšsēža kandidātu. Viens deputāts to paziņoja KNAB (Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam), bet otrs to kukuli „paņēma un uzmeta” – paņēma naudu bet balsoja par otru kandidātu. KNAB izsekoja pavisam interesantām telefona sarunām kur bija iesaistīti ne tikai Jūrmalas politiķi bet arī Ainārs Šlesers un Andris Šķēle. Sarunas atklāja Latvijas televīzijas programma *De facto*, ko auditorija noskatījās.

Kas no vis tā iznāca? Viens sēž cietumā, divi starpnieki pavisam pazuduši, dažādas izmeklēšanas, bet – īpatnējā veidā, daudzi jautājumi kas būtu jāiztirzā vēl tālāk netiek izmeklēti, un dažas galvenās personas kas tur iejauktas tomēr paliek nesodītas.

Anna pastāstīja vēl plašāki par problēmām Jūrmalā, kur traušlā ekoloģija un vēsturiskās vērtības tiek arvien apdraudētas no neatbilstošām būvēm, un bieži vien kukuļu kārtā tiek pārkāptas Jūrmalas jau pieņemtās plānošanas vadlīnijas.

Svētdienas ievirzē izsekoja 2007.g. rudens politisko kulmināciju, kad valdība un valdošā koalīcija pakāpeniski paklupa uz arvien akūtām politiskām problēmām, demonstrējot gan savu varas kāru, gan savu neveiksmi. Starp klupakmeņiem noskaitīja:

- Saeimas priekšsēža Induļa Emša atkāpšanās, sakarā ar nozagtu portfeli ar \$USD10.000 (vai \$USD6.500?) mistiski radījusies naudu,
- Premjera Kalviša mēģinājums atstādināt KNAB direktoru Alekseju Loskutovu, kas izraisīja milzīgu un ilgstošu protestu,

- Bijušā Prezidentes un Saeimas drošības darbinieka Edgara Gulbja īpatnējā aventūra Daugavā kamēr viņu veda Policijas konvojā,

- Arvien lielāka nespēja valdībai izskaidrot savu darbu vienalga kurā sfērā, piemēram dziļā ekonomiskā krīzē, it sevišķi inflācijā,

- Vairāku politiķu aiziešana no Tautas partijas, ieskaitot bijušos ministrus Aigaru Štokenbergu un Ati Pabriku,

- ASV sūtnes Bailey uzruna, kur viņa ļoti atklāti brīdināja par korupciju un pretdemokrātiskiem spēkiem Latvijā,

- Arodbiedrības populāra akcija vācot sarakstus sasaukt referendumā mainīt Satversmi, lai pieļaut ka var atlaist Saeimu tautas balsošanā. Tai arī bija saistīta labi apmeklēta manifestācija prasot augstākas algas ugunsdzēsējiem, medicīnas darbiniekiem un skolotājiem,

Un kulminācija no tā visa: „lietusargu revolūcija” – piketa pie Saeimas 18.oktobrī, kas veda uz vēl lielāku manifestāciju Rīgas Dome laukumā „par tiesisku valsti”, un beidzot valdības atkāpšanu 5.decembrī.

Kaut vairāki šie gadījumi rāda uz dziļām patoloģijām Latvijas politikā, ievirzes kolēģis Uldis Ozoliņš vēl prasīja vai Anna spēj noskaitīt arī pozitīvas lietas ka izrit no visām šīm nebūšanām, un tādas pēc Annas domām ir vairākas:

IR cilvēki atmodušies no it kā politiskā miega

IR spējīgi cilvēki Latvijā kas varētu sniegt atšķirīgu politiku

IR arvien efektīvāks pretkorupcijas darbs – ne tikai KNAB svarīgā darbība, bet arī pēdējās dienas piemērs, ka nupat apturēti deviņi cilvēki sakarā ar jauno LR pases nelegāla izsniegšana pret kukuļiem.

Un tai paša laikā ir panāktas pozitīvas lietas, piemēram beidzot robežlīgums ar Krieviju.

Kas iespējams un darāms tālāk? – par to pēdējā ievirzē pirmdien.

Uldis Ozoliņš

Zolītes turnīrā intriga līdz pēdējam mirklim.

Tikai pēdējā kārtā apsteidzot līdzšinējos līderus par 3x3 2008. gada Zolītes turnīra čempionu kļuvis Arnis Sikсна.



Lai noskaidrotu uzvarētāju ar katrā kārtā iegūto vietu summēšanu vien nepietika. Tamdēļ tika skaitīti arī + un – punkti, kas iegūti nospēlētajās 80-it partijās četru dienu garumā.

Tieši šis izrādījās izšķirošais rādītājs, jo Arnim bija +74, bet Kārlim vien +57 punkti.

Trešajā vietā turnīru beidza Ivars, kurš pēc pirmajām divām kārtām šķita pārliecinošā vadībā. Ceturtais palika Andris D., piektā ir Anita A. Sesto vietu izrāva Tālis, kurš, lai arī pirms pēdējās kārtas bija zaudējis cerību uz uzvaru, finišēja lieliski, pārliecinoši pieveicot kopvērtējuma otrās un trešās vietas ieguvējus.

Turnīra norises kārtība pierādījusi, ka uzvarētāju noskaidrot patiesi nav iespējams ātrāk par pēdējo kārtu, taču kā mīnusu daži sauca izspēles garo kārtību, kas pie zoles galda liek sēdēt četrus vakarus pēc kārtas.

D. R.

Šogad jauniešu bagāts 3x3

Pagājušā Austrālijas 3 x 3 saietā, nobeiguma apspriedē, kāds minēja, ka būtu jācenšas piesaistīt jauniešus. Pēc Vasaras vidusskolas izešanas, kur mūsu jaunie latvieši piedalās ar sajūsmu, viņi bieži izklīst, kur nu kuņķais. Mēs daudzus redzam vēlāk atgriežoties pie latviešu saietiem 3 x 3 kā jaunus vecākus ar saviem bērniem. Bet starplaikā?

Šogad ir svinams gads, jo tāds skaits jauniešu kā šeit, vēl nav reizē redzēts ārpus Vasaras Vidusskolas. Te Fols Krīka 3x3 saietā piedalījās 12 brīnišķīgi jauni latvieši:

Jāna Andersone, Daina Bogdanoviča, Klāra Brūvere, Edgars Greste, Voldis Kains, Ella Mačēna, Toms Mačēns, Ingus Purens, Tālis Putniņš, Kaija Upeniece, Vēsma

Upeniece un Rita Vīksniņa.

Šie jaunie priecājās, dziedāja, dancoja, sniedza mums uzvedumus, smīdināja mūs, kļuva ļoti mazo bērnu iemīļoti un aplenkti. Daina Bogdanoviča ar Upenieku māsām koncertēja kā stīgu trio Oranženzaft, ar ļoti mūzikālu sniegumu. Tālis Putniņš mācīja kā alu brūvēt un viņš ar saviem mācekļiem gādāju lai mums Jāņu vakarā būtu pašbrūvēts alutiņš. Edgars Greste filmēja gandrīz bez pārstājas. Tad vēl tur bija tāds divains Gints Rakstulis Atenbarovs, kaut gan nav vēl noskaidrots kas viņš tāds bija. Jaunieši arī piedalījās nopietnajās 3x3 programmās un paši daudz mācījās no mūsu Latvijas viesiem, Ilgas Reiznieces, Annas Žigures an Dīva Reiznieka un no citiem pasniedzējiem.

Ātra aptauja pie šiem jaunajiem atklāja, ka visiem te Fols Krīkā ir ļoti patīcis.

Pagājušā vasarā, Latvijas viesi ar Vilkačiem, Inese Krūmiņa, stāstīja, ka Latvijā jaunieši ir tikpat kā pārņēmuši 3x3 saietus. Man liekas, ka mēs būtu sajūsmināti par tādu kustību arī te Austrālijā. Cerēsim, ka šī nebūs tikai atsevišķa sagādīšanās, bet būs barometrs turpmākiem 3 x 3 saietiem Austrālijā. Mums arī, tāpat kā mazajiem bērniem, ļoti patika viņu klātie. Gaidīsim atkal citu gadu. Līgo, līgo, līgo.

A. Purena

Agnese laimīgā

Par jautājumu konkursa „Vai Tu atceries kas notika pagājušogad?” uzvarētāju kļuvusi Agnese! Turklāt divas reizes. Lai arī pareizi atbildējusi tikai uz 30% jautājumu, viņa triumfē, jo kādas sabotāžas dēļ, vai vienkārši ārkārtējās aizņemības aprūtināti, citi cilvēki uz konkursa jautājumiem par aizgājušā gada notikumiem Latvijā un Austrālijā nav atbildējuši.

Tā kā Agnese konkursā piedalījusi (un uzvarējusi) divas reizes, viņa balvā iegūst divus DVD ar filmām vai TV ierakstiem no Latvijas. Suminām uzvarētāju!



Redakcija

Latvijas jaunumi pasaules tīmeklī

Kā jau solījis 3x3 saieta sākumā, Dīvs piedāvā interneta saites, ar kuru palīdzību sekot notikumiem Latvijā iespējams daudz vienkāršāk.

Ziņu portāli:

www.delfi.lv

www.tvnet.lv

www.apollo.lv

www.politika.lv (Sabiedriskās politikas portāls)

www.esports.lv (Latvijas un pasaules sporta ziņu portāls)

Laikraksti:

www.diena.lv

www.nra.lv

www.latvijasavize.lv

www.db.lv (avīze uzņēmējiem)

www.baltictimes.com (Baltijas ziņas angļu valodā – laikrakstu izdod Latvijā, Lietuvā, Igaunijā)

Radio:

www.latvijaradio.lv (Latvijas radio ziņas un raidījumi. Pieejams plašs arhīvs)

<http://lr2.latvijaradio.lv> (Tikai latviešu mūzika, raidījums “Latviešiem pasaulē”)

<http://www.radioswh.lv/swh/page.php> (Lielākais komercradio. Ziņas pilnā stundā, bet ne nakts laika (Latvijā))

www.radioira.lv (Folkloras Radio)

www.radionaba.lv (Latvijas un pasaules alternatīvās mūzikas radio)

<http://www.eradio.lv> (pilnīgs Latvijā raidošo radio linku saraksts uz tiešraidēm)

TV:

www.ltvarhivs.lv (Latvijas televīzijas ziņu, un citu raidījumu arhīvs)

www.tv3.lv (ik vakara ziņas, pētnieciskais raidījums “Nekā personīga”, Bez Tabu u.c.)

www.tvnet.lv/onlinetv (LNT ziņu un citu raidījumu arhīvs)

www.tv.lv (Vides fakti, Māmiņu klubs, Eiropas ieņemšana un citi TV raidījumi dažādām interesēm)

www.knl.lv (Jāņa Dombura kas notiek Latvija – pilns raidījumu arhīvs video, atšifrējumi)

www.apollo.lv/portal/gurki (Bērnu TV raidījums “Šāvējgurķi”)

Redakcija



Gatavas jāņot



Tas Tāļa alus tiešām ir garšīgs!

3x3 2008 fotografijas

Kā jau mēs visi zinām šinī 3x3 saietā Dīvs Reiznieks uzņēma daudz fotogrāfiju. Bija ieteikums ielikt šīs fotogrāfijas internetā tā lai viņas būtu pieejamas 3x3 dalībniekiem. Tuvākā laikā mēs ievietosim ziņojumu 3x3 mājas lapā ar norādījumu, kur šīs fotogrāfijas būs pieejamas. 3x3 mājas lapas adrese ir www.3x3.lv.

Kāpēc Jāņi?

Tā man vaicāja Tauriķa žurnālists Dīvs Reiznieks.

Manas domas īsi un kodolīgi bija šādas:-

- 3x3 notiek vasaras saulgriežos [nu, gandrīz]
- Jāņus esmu svinējusi Austrālijā, ziemā
- Savienojas laba doma – svinēt Jāņus vasarā!

Līdz ar to, ka man bija mīļi pazīstama folkloriste un Jāņu svētku tradīciju lietpratēja, Ilga Reizniece – aicināju Ilgu papildināt mūsu zināšanas par Jāņu svinībām.

DR tad man prasīja kamdēļ Anna Žīgure; kamdēļ Dīvs Reiznieks un kamdēļ Aksels Jancis, Annas Žīgures mazdēls.

Atkal īsi un kodolīgi.

▪ Anna Žīgure bija ārkārtīgi populāra 18. novembra svētku runātāja 2006. gadā Austrālijā. Tāpēc būtu labas izredzes pievilkt interesentus šajā apjomā. 2007. gads bija Latvijā notikumu pilns nozīmīgs gads. Būtu nolaidīgi par šīm lietām nerunāt!

▪ Annai Žīgurei ir 9 gv mazdēls, kurš neprot runāt angli.

Anna Žīgure + angli nerunājošs mazdēls = vēl viena perfekta recepte.

Vēl jo projām īsi un kodolīgi! Dīvs Reiznieks. Jauns, enerģisks, inteligents zinīgs Latvijas televīzijas (ltv) žurnālists. Vai nebūtu vienreizēji piesaistīt šo jauno cilvēku mūsu saimei – atvieglot Tauriķa ilggadīgam redaktoram, Pēterim Kļaviņam sen. lielo slodzi. Varbūt pienāktu arī jaunākas paaudzes līdzstrādnieku?

Un Aksels? – latviešu bērns mūsu bērnu vidū. Vai

tas nebūtu zelts? Iepriekšējos gados, kad Latvijas bērni ir viesojušies, ir arī bijuši ļoti pilnvērtīgi piedzīvojumi mūsu bērniem.

Visas manas ieceres piepildījās.

Ilgas vadībā notika neaizmirstami Jāņi, Anna apskaidroja mūs par neseno, notikumu pārpilno gadu Latvijā ļoti skaidrā un saprotosā veidā. Dīvs rāvēs Tauriķa redakcijā un prata ļoti ātri uzņemt kontaktu ar visu saimi. 9 gadus vecais Aksels jau no pirmās dienas labi iejutās un ļoti cītīgi runāja ar visiem latviski!

Paldies jums, ka palīdzējat man, kopā ar jums, pavadīt burvīgi skaistu 3x3!

A. Andersone



Anita Andersone un Anna Žīgure

Nākamais
Austrālijas 3x3 saiets
notiks

SIDNEJĀ

2009. gadā no 2. līdz 8. janvārim

Sidnejieši jūs visus mīļi gaidīs!

Sīkāku informāciju var dabūt no 3x3 padomes priekšsēdes

Anitas Andersones tel.: 03 9867 2070;

epasts: granita@ozemail.com.au

3x3 dalībnieku saraksts

vārds	uzvārds	adrese	telefons	mobila	epasts
Graham	Anderson	95 Hope St, South Yarra Vic 3141	03 9867 2070		granita@ozemail.com.au
Anita	Anderson	95 Hope St, South Yarra Vic 3141	03 9867 2070	0411 263 973	granita@ozemail.com.au
Jāna	Anderson	95 Hope St, South Yarra Vic 3141	03 9867 2070	0400 847 336	jaanite@hotmail.com
Lija	Anderson	95 Hope St, South Yarra Vic 3141	03 9867 2070		www.draugi.lv
Anita	Apele	20 Curtis Rd, Balmain NSW 2041			
Ivars	Apelis	20 Curtis Rd, Balmain NSW 2041			
Kārlis	Ātrēns	2A Frank St, Brooklyn Park SA 5032	08 8352 2396	0401 121 995	atrens.karlis@saugov.sa.gov.au
Anne	Audette	6 Curtin Ave, Wahroonga NSW 2076	02 9487 6762	0407 224 880	anneaudette@bigpond.com
Genevieve	Audette	6 Curtin Ave, Wahroonga NSW 2076	02 9487 6762		
Mitchell	Audette	6 Curtin Ave, Wahroonga NSW 2076	02 9487 6762		
Daina	Bogdanoviča	81 Ingrid Rd, Kareela NSW 2232			
Marks	Bormanis	5/119 Murumbena Rd, Murumbena Vic 3163	03 9563 2462	0413 124 614	bormanis@gmail.com
Klāra	Brūvere	113 Young Street Annandale NSW 2038	02 9569 2661		
Ilona	Brūvere	113 Young Street Annandale NSW 2038	02 9569 2661		
Inārs	Brūveris	113 Young Street Annandale NSW 2038	02 9569 2661	0414 692 661	ibruv113@netspace.net.au
Sandra	Danileviča	1A William St, Hawthorn SA 5062	08 8373 1771	0416 006 015	sandra_sar@hotmail.com
Dace	Dārziņa	27 Aroha Tce, Black Forest SA 5035	08 8293 4218	0419 844 827	dace.darzins@internode.on.net
Ingrīda	Dārziņa	30 Harrington Ave, North Balwyn Vic 3104	03 9816 4404		
Susan	Dārziņa	30 Harrington Ave, North Balwyn Vic 3104	03 9816 4404		
Aleksandrs	Dārziņš	30 Harrington Ave, North Balwyn Vic 3104	03 9816 4404		
Andris	Dārziņš	27 Aroha Tce, Black Forest SA 5035	08 8293 4218	0409 670 640	adarzins@health.on.net
Pēteris	Dārziņš	30 Harrington Ave, North Balwyn Vic 3104	03 9816 4404	0404 010 128	p.darzins@bigpond.com
Agnese	Dombrovska	19 Opal Rd, Morphett Vale SA 5162	08 8186 7229	0434 857 758	agnesedom@yahoo.com.au
Ināra	Dombrovska	20 Somerfield Ave, Reynella SA 5161	08 8322 6229		inaradom@bigpond.com
Aija	Dragūna	6 Fitzroy Rd, Cromer NSW 2099	02 9982 9093		
Sandra	Dragūna	6 Fitzroy Rd, Cromer NSW 2099	02 9982 9093	0421 855 219	sdraguns@yahoo.com.au
Kārlis	Dragūns	6 Fitzroy Rd, Cromer NSW 2099	02 9982 9093		
Douglas	Erdmanis	PO Box 972, Moss Vale NSW 2577	02 4883 4742		
Eivīra	Erdmane	PO Box 972, Moss Vale NSW 2577	02 4883 4742	0418 161 884	elviras@aapt.net.au
Vija	Erdmane	PO Box 64 Oatlands NSW 2117	02 9890 9939		
Leide	Graudiņa	11A Farnham Ave, Randwick NSW 2031	02 9326 3316		
Linda	Graudiņa	11A Farnham Ave, Randwick NSW 2031	02 9326 3316	0433 110 405	linda@graudins.com

3x3 dalībnieku saraksts

Andis	Graudinš	11A Farnham Ave, Randwick NSW 2031	02 9326 3316	0410 556 526	andis@graudins.com
Dagnija	Greste	74 Lamb St, Lilyfield NSW 2040	02 9810 4703	0438 040 842	dagnija@bigpond.net.au
Edgars	Greste	74 Lamb St, Lilyfield NSW 2040	02 9555 1711	0418 642 159	edgars.greste@gmail.com
Ojārs	Greste	74 Lamb St, Lilyfield NSW 2040	02 9810 4703	0419 414 095	greste@bigpond.net.au
Kārlis	Hach	3 Wild Crt, Endeavour Hills Vic 3802	03 9700 6680	0434 187 503	ardyrta@hotmail.com
Rita	Hach	3 Wild Crt, Endeavour Hills Vic 3802	03 9700 6680		rita_hach@workcover.vic.gov.au
Aksels	Jancis	Abavas 9, Jaundubulti Latvija LV-2015	371 7760 597		diana-j@inbox.lv
Gunta	Jaudzema	6 Vista Road, Belgrave Heights Vic 3160	03 9752 6729	0438 040 265	gjaudzems@netspace.net.au
Kārla	Jaudzema	6 Vista Road, Belgrave Heights Vic 3160	03 9752 6729		
Andrejs	Jaudzems	6 Vista Road, Belgrave Heights Vic 3160	03 9752 6729		
Andris	Jaudzems	1A William St, Hawthorn SA 5062	08 8373 1771	0412 601 306	andrisjaudzems@hotmail.com
Pauls	Jaudzems	6 Vista Road, Belgrave Heights Vic 3160	03 9752 6729		pjaudzems@netspace.net.au
Raimonds	Jaudzems	1A William St, Hawthorn SA 5062	08 8373 1771		
Laima	Jurāne	26 Alamein Ave, Carlingford NSW 2118	02 9871 3340		
Lolita	Jurāne	26 Alamein Ave, Carlingford NSW 2118	02 9871 3340	0411 442 364	pljurans@bigpond.com
Voidis	Kains	81 Ingrid Rd, Kareela NSW 2232	02 9528 7650	0418 359 110	vkai1@bigpond.net.au
Andris	Kariks	232/353 King St, Newtown NSW 2042	02 8920 3424	0401 926 903	andik@pocketmail.com.au
Pēteris	Kļaviņš	14/9 Church St, Ashfield NSW 2131	02 9798 5580	0410 161 107	peterks@bigpond.net.au
Freja	Kučere-Ozoliņa	221 Rathmines St, Fairfield Vic 3078	03 9486 1491		
Finn	Kučers-Ozoliņš	221 Rathmines St, Fairfield Vic 3078	03 9486 1491		
Iveta	Laine	11 Flomce Ave, North Ringwood Vic 3134	03 9876 1448	0421 018 063	iveta_lainis@hotmail.com
Magnus	Lainis	11 Flomce Ave, North Ringwood Vic 3134	03 9876 1448		
Vaidis	Lainis	11 Flomce Ave, North Ringwood Vic 3134	03 9876 1448		
Anna	Lanskis	326 Pigdon St, Carlton Vic 3054	03 9482 1090		anna@lanskis.com
Mia	Lanskis	326 Pigdon St, Carlton Vic 3054	03 9380 2580		mia@lanskis.com
Ieva	Lapiņa	33 Euroka St, Waverton NSW 2060	02 8920 3424	0438 426 457	ieva_lapina@hotmail.com
Jolanta	Lārmāne	15 Von Nida Cres, Rosanna Vic 3084	03 9455 3595		jolantalatvia@gmail.com
Kaija	Lārmāne	15 Von Nida Cres, Rosanna Vic 3084	03 9455 3595		
Ronans	Lārmanis	15 Von Nida Cres, Rosanna Vic 3084	03 9455 3595		
Eivīra	Latīša	20 Wilga St, Mt Waverley Vic 3149	03 9803 4485		macens@bigpond.net.au
Viktorija	Mačēna	65 Cobran Road, Cheltenham NSW 2119	02 9876 5632		
Ella	Mačēna	65 Cobran Road, Cheltenham NSW 2119	02 9876 5632		
Andrejs	Mačēns	65 Cobran Road, Cheltenham NSW 2119	02 9876 5632		macens@bigpond.net.au
Toms	Mačēns	Vīlandes 13, dz 6 Rīga Latvija LV-1010		371 2653 8559	tomsmacens@inbox.lv

3x3 dalībnieku saraksts

Māra	Medeniece	6 Brownhill St, Bundoora Vic 3083	03 9467 2154	maria.medenieks@rmit.edu.au
Kaija	Moore	12 Forrest St, Woonona NSW 2517	02 4283 2614	
Kaspars	Moore	12 Forrest St, Woonona NSW 2517	02 4283 2614	
Māra	Moore	12 Forrest St, Woonona NSW 2517	02 4283 2614	pigmoo@mac.com
Zinta	Moore	12 Forrest St, Woonona NSW 2517	02 4283 2614	
Uldis	Ozoliņš	221 Rathmines St, Fairfield Vic 3078	03 9486 1491	uidis@languagesolutions.com.au
Marija	Perejma	24 Wyndham Dr, Coromandel Valley SA 5051	08 8270 5029	marija@adam.com.au
Māra	Pikšone	20 Mitchell Rd, Mont Albert North Vic 3109	03 9898 4451	supervisor@latvianfs.org.au
Anda	Purena	95 Woolton Ave Thornbury Vic 3071	03 9495 1164	anda-zkp@hotmail.com
Ingus	Purens	95 Woolton Ave Thornbury Vic 3071	03 9495 1164	catchajeti@hotmail.com
Tālis	Putniņš	1 Ashmore St, Erskineville NSW 2043	0439 418 981	t.putnins@econ.usyd.edu.au
Anna	Rasmane	101 Warners Bay Rd, Warners Bay NSW 2282	02 4948 8591	guntasara@yahoo.com.au
Gunta	Rasmane	101 Warners Bay Rd, Warners Bay NSW 2282	02 4948 8591	reizniece@latnet.lv
Ilga	Reizniece	Daugavgrīvas 70/1-35, Rīga LV-1007	371 2955 8866	reiznieks@gmail.com
Dīvs	Reiznieks	Stampes 1, Rīga Latvija LV-1002	371 2917 7813	s_lis@bigpond.com
Iveta	Samule	31 King St, East Ivanhoe Vic 3079	03 9499 3287	a.siksna@uq.edu.au
Arnis	Siksna	4 Marmindie St, Chapel Hill Qld 4069	07 3378 0319	m.siksna@uq.net.au
Māra	Siksna	4 Marmindie St, Chapel Hill Qld 4069	07 3378 0319	
Vita	Šteinhardts	3/62-64 Dorking Rd, Box Hill Vic 3128	03 9890 2519	
Ingus	Sveilis	31 King St, East Ivanhoe Vic 3079	03 9499 3287	
Elza	Svīlāne	33 Euroka St, Waverton NSW 2060	02 8920 3424	
Beatrise	Švolmane	4 Alfred Rd, Essendon Vic 3040	03 9379 1741	bite.andris1@bigpond.com
Andris	Švolmanis	4 Alfred Rd, Essendon Vic 3040	03 9379 1741	bite.andris1@bigpond.com
Kalvis	Švolmanis	4 Alfred Rd, Essendon Vic 3040	03 9379 1741	
Kaspars	Švolmanis	4 Alfred Rd, Essendon Vic 3040	03 9379 1741	
Kaija	Upeniece	44 Lachlan St Thirroul NSW 2515	02 4267 3689	goodgollygosh@hotmail.com
Vēsma	Upeniece	1 Ashmore St, Erskineville NSW 2043	0404 714 628	mazaiskukains@hotmail.com
Aristīds	Vīgners	PO Box 27, Coburg Vic 3058	371 2635 3586	puma@inbox.lv
Rita	Vīksniņa	Vīlandes 13, dz 6 Rīga Latvija LV-1010	03 9787 5466	
Eļīna	Ziedare	4 Livingstone Crt, Mt Eliza Vic 3930	03 9787 5466	irenez@latvianfs.org.au
Irēne	Ziedare	4 Livingstone Crt, Mt Eliza Vic 3930	0409 355 532	ziedars@techinfo.com.au
Andris	Ziedars	4 Livingstone Crt, Mt Eliza Vic 3930	03 9787 5466	veleda@apollo.lv
Anna	Žīgure	Ventas 2, Jaundubulti Latvija LV-2015	371 7760 346	www.draugi.lv
Vīneta	Zveja	19 Opal Rd, Morphett Vale SA 5162	08 8186 7229	